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Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total 213 | -
Volume grumes 469,564 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 469,564 m?3
Cube moyen 2205 | dm?
Circonférence moyenne 144,155 cm
Surface de coupe 1,068 ha
Contact BAIJOT Eric,0477781584 @ -
Triage Triage D'ourt | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BERNIHET | --
Vente Vente communale de Libramont-Chevigny = —

Jeudi 21 novembre 2024 a 10:00
Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ?
6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 15 84
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11737
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 6
115 16
31,132
125 23
135 32
145 43
195,615
155 35
165 22
175 6
171,673
185 5
195 2
25,958
205 1
4,386
Total grumes 193 428,764

Houppiers/Taillis -

2
2,174
2
3
5
17,198
1
3
2
14,984
1
1
6,444
20 40,800



