

RW/953/2024/3320/11737/6

## Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante

Nombre d'arbres total	213	<b></b>
Volume grumes	469,564	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	469,564	m³
Cube moyen	2 205	dm³
Circonférence moyenne	144,155	cm
Surface de coupe	1,068	ha
Contact	BAIJOT Eric, 0477 78 15 84	-
Triage	Triage D'ourt	
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BERNIHET	
Vente	Vente communale de Libramont-Chevigny  Jeudi 21 novembre 2024 à 10:00  Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ?  6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	2	-
105	6	-
115	16	2
	31,132	2,174
125	23	2
135	32	3
145	43	5
	195,615	17,198
155	35	1
165	22	3
175	6	2
	171,673	14,984
185	5	1
195	2	1
	25,958	6,444
205	1	-
	4,386	
Total grumes	193 428,764	20 40,800
Houppiers/Taillis	-	-